
Zápis ze schůze Fakultní grantové komise FCHI konané dne 18. února 2022 
 
Přítomni:  prof. Fulem, prof. Setnička, prof. Schreiber, prof. Slavíček, prof. Štěpánek, doc. Kočí, doc. Mareš, 

doc. Řezanka, doc. Scholtz, Ing. Koucký 

Nepřítomen:   

 

1. Předseda seznámil FGK s výsledkem kontroly závěrečných zpráv financovaných projektů ze soutěže 2021/2022. GR bude 
předáno kladné hodnocení výsledků všech řešených projektů. 

 

2. Předseda podal zprávu o projektech grantové soutěže VIGA podané v r. 2022 na FCHI. 

2.1. Oborové granty 

Bylo podáno pět oborových grantů, konkrétně šlo o projekty ústavů 402, 403, dva z ústavu 409 a společný za ústavy 444 

a 445. FGK jednoznačně doporučuje (10-0-0) všech pět oborových grantů k financování. Celková plánovaná částka na 

projekty A1 je 5 436 654 Kč. 

 

2.2 Badatelské granty 

a) Do webové aplikace bylo registrováno a posléze podáno 49 projektů, na které byly následně vypracovány posudky. 

b) FGK byla seznámena s hodnocením projektů oponenty a jejich komentáři adresovanými FGK. 

c) FGK diskutovala podané projekty a přidělila jednotlivým badatelským projektům body od komise. Na základě celkového 
získaného počtu bodů a výše finančních prostředků, které má fakulta k dispozici, navrhuje (10-0-0) Grantové radě VŠCHT 
Praha k finanční podpoře následující projekty (řazeno podle registračního čísla): 

  



Číslo projektu Řešitel 

A2_FCHI_2022_001 Jindra,Martin Ing. 

A2_FCHI_2022_002 Iemtsev,Anton Ing. 

A2_FCHI_2022_003 Vágnerová,Magdaléna Ing. 

A2_FCHI_2022_004 Vališ,Jan Ing. 

A2_FCHI_2022_005 Jireš,Jakub Ing. 

A2_FCHI_2022_006 Kantorová,Věra Ing. 

A2_FCHI_2022_007 Soukupová,Gabriela Ing. 

A2_FCHI_2022_008 Balouch,Martin Ing. 

A2_FCHI_2022_009 Pospíšilová,Eva Ing. 

A2_FCHI_2022_010 Kejzlar,Jan Ing. 

A2_FCHI_2022_013 Kovařík,Jan Ing. 

A2_FCHI_2022_014 Salvadori,Karolína Ing. 

A2_FCHI_2022_016 Kováčová,Katarína Ing. 

A2_FCHI_2022_017 Janek,Jiří Ing. 

A2_FCHI_2022_019 Havlůjová,Tereza Mgr. 

A2_FCHI_2022_020 Mekkat,Roopesh MSc. 

A2_FCHI_2022_021 Trunov,Dan Ing. 

A2_FCHI_2022_023 Ludík,Jan Ing. 

A2_FCHI_2022_024 Ramesh,Sreela M.Sc. 

A2_FCHI_2022_025 Durďáková,Tereza-Markéta Ing. 

A2_FCHI_2022_026 Jamali Ashtiani,Saeed  

A2_FCHI_2022_027 Dobšíková,Kristýna Ing. 

A2_FCHI_2022_030 Mašková,Lucie Ing. 

A2_FCHI_2022_031 Mutylo,Elizaveta Ing. 

A2_FCHI_2022_033 Krov,Martin Ing. 

A2_FCHI_2022_034 Tichý,David Ing. 

A2_FCHI_2022_035 Lesáková,Veronika Ing. 

A2_FCHI_2022_037 Richtr,Přemysl Ing. 

A2_FCHI_2022_038 Blažek,Miroslav Ing. 

A2_FCHI_2022_039 Machková,Anna Ing. 

A2_FCHI_2022_044 Bouřa,Patrik Ing. 

A2_FCHI_2022_046 Zavřel,Filip Ing. 

A2_FCHI_2022_047 Horák,František Ing. 

A2_FCHI_2022_050 Tomaník,Lukáš Ing. 

A2_FCHI_2022_052 Sklenářová,Jana Ing. 

Celková plánovaná částka na projekty A2 je 5 788 619 Kč. 

3. Celková plánovaná částka na projekty VIGA (A1+A2) na FCHI je 11 225 273 Kč. 

4. Různé – další schůze FGK dle potřeby 

Zapsal: doc. Řezanka 


